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Kabel Optyczny UACC-AOC-
SFP10-5M SFP+ kolor Aqua

Cena brutto 183,99 zł

Cena netto 149,59 zł

Numer katalogowy NUUBQSOM000005A

Kod producenta UACC-AOC-SFP10-5M

Kod EAN 810010079077

Kolor (wyliczeniowy) Aqua

Wymagania środowiskowe Temperatura otoczenia pracy 0
do 70° C

Max. prędkość przesyłu 10

Typ (długość fali) SFP 850 nm

Uwaga CE+WEEE

Pozostałe parametry Osłona kabla PVC Średnica
zewnętrzna osłony 3,0 mm

Rodzaj światłowodu Single-mode

Standard SFP SFP+

Gwarancja 24 mc.

Opis produktu

Kabel optyczny SFP+ do SFP+ przeznaczony do bezpośredniego podłączenia dalekiego zasięgu. Obsługuje maksymalną
przepustowość 10 Gb/s oraz zapewnia wsparcie dla szybkości transmisji danych 10/1 Gb/s. Złącze SFP+ do SFP+ gwarantuje
kompatybilność z urządzeniami sieciowymi. Dostępny w długościach od 5 do 30 metrów, umożliwiających elastyczne
połączenia na różnych odległościach. Idealny do wykorzystania w sieciach wymagających wysokiej wydajności i stabilności
sygnału na długich dystansach. W zestawie wersja 5M.
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